UNIDADE 

UNIT-R$ 

VALOR TOTAL 
R$ 

27 PAPEL SUPER BOND, OFF-SET, 
75g/m², 660x960mm, MATERIAL 
CELULOSE VEGETAL. 

LAVORO 50 PCTE 
500 FOLHAS 

197,00 9.850,00 

TOTAL DA PROPOSTA     R$ 9.850,00 

Importa o presente orçamento em R$ 9.850,00  (NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

1. Prazo de validade desta proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data da aberturada sessão. 

2. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, 

trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no